
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

NR XXXI/234/09 

z dnia 20 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/115/08 Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XX/115/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę CICHA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie jako: dz. 

nr 274/2 i dz. nr 500/15, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały”. 

§ 2 

W uchwale nr XX/115/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę KWIATOWA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie 

jako: dz. nr 351 i dz. nr 332/1, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały”. 

§ 3 

W uchwale nr XX/115/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę LEŚNA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie jako: dz. 

nr 500/17, dz. nr 500/18 i dz. nr 326, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do uchwały”. 

§ 4 

W uchwale nr XX/115/08 Rady miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę LETNIA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie jako: dz. 

nr 454, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do uchwały”. 

§ 5 

W uchwale nr XX/115/08 Rady miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę MIŁA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie jako: dz. 

nr 406 i cz. dz. nr 404/12,AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do uchwały”. 

§ 6 

W uchwale nr XX/115/08 Rady miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę WIOSENNA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie 

jako: cz. dz. nr 433/5 i cz. dz. nr 475/1, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 6 do uchwały”. 

§ 7 

W uchwale nr XX/115/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę WIŚNIOWA ulicy położonej w miejscowości Przemiłów, oznaczonej geodezyjnie 

jako: dz. nr 475/18 i dz. nr 486/2, AM-1, obręb Księginice Małe. 

 2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 7 do uchwały”. 



§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 JANUSZ KOZYRSKI 

 


